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22
23
24
25
26

Cat.
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Pettorale

300
301
449
302
447
305
303
455
304
327
312
350
472
356
423
357
384
445
362
418
306
444
433
461
411
344
370

Classifica generale - Ciaminada Nonesa 2016

Cognome
Rigoni
Torresani
Pozza
Pinamonti
Larcher
Stanchina
Cesaro
Nascimbeni
Bolognani
Bertagnolli
Accurti
Corradini
Tosolini
Delfino
Springhetti
Depaoli
Maranta
Zambotti
Ferrazza
Segatta
Bonvecchio
Zambotti
Tolazzi
Forodoni
Rosati
Brusaferri

Gennara

Nome

Carlo
Franco
Marco
Adriano
Francesco
Andrea
Andrea
Luca
Johnny
Federico
Guido
Fulvio
Emmanno
Manuel
Thomas
Mattia
Maurizio
Manuel
Stefano
Nicola
Elektra
Christian
Michele
Diego
Maurizio
Attilio

Bruno

Sesso

<
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Categoria
Amatori B
Amatori B
Amatori A
Amatori B
Junior
Senior
Senior
Amatori B
Senior
Senior
Amatori B
Veterani
Senior
Amatori A
Senior
Senior
Senior
Senior
Amatori B
Amatori A
Amatori A
Amatori A
Amatori B
Veterani
Veterani
Amatori B

Amatori B

Anno

1970
1962
1977
1966
1998
1981
1983
1968
1981
1981
1970
1958
1982
1978
1982
1982
1991
1987
1966
1977
1978
1975
1970
1958
1960
1969
1970

Societa sportiva

Us 5 Stelle Seregnano

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
Athletic club 96

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
Sci Fondo Val di Sole

Marathon Club Trento
Sportler Team Bolzano
G.S. Trilacum

G.S. Fraveggio

Atletica Valli di Non e Sole
Maddalene sky Team
Atletica Rotaliana
Maddalene Sky team
A.S.D. Senza Freni
A.D.M. Ponte

9.92 running asd

Atletica Villazzano

G.S. Fraveggio

Atletica Trento

Maddalene sky Team
ADS Mollaro

Atletica Clarina

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
9.92 running asd

G.S. Trilacum

Tempo
1:18:32
1:20:01
1:22:10
1:22:24
1:22:44
1:24:06
1:24:29
1:24:44
1:24:52
1:25:16
1:25:34
1:25:43
1:25:46
1:26:19
1:27:12
1:27:56
1:28:18
1:30:04
1:30:20
1:30:28
1:30:34
1:30:36
1:31:06
1:31:10
1:31:19
1:31:21
1:31:27

Differenza

+0:01:29
+0:03:38
+0:03:52
+0:04:12
+0:05:34
+0:05:57
+0:06:12
+0:06:20
+0:06:44
+0:07:02
+0:07:11
+0:07:14
+0:07:47
+0:08:40
+0:09:24
+0:09:46
+0:11:32
+0:11:48
+0:11:56
+0:12:02
+0:12:04
+0:12:34
+0:12:38
+0:12:47
+0:12:49
+0:12:55
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Pos

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

M/F

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40

41
42
43
44

45
46
47

48
49

Cat.

10

11

10

12

10

11

12
11

13

12
14

15
16
17

13
14

Pettorale

435
453
394
340
452
361
471
460
316
334
456
390
380
376
383
413
353
406
360
373
307
322
421
443
431
412
330

Classifica generale - Ciaminada Nonesa 2016

Cognome
Tonini
Pellegrini
Nicolussi
Bortolotti
Pretto
Fedrizzi
Delfino
Mosconi
Andrighi
Biada
Pozzati
Moratti
Lanthaler
Hussien
Libardi
Rossi
Croce
Renner
Fava
Gregori
Franchi
Berloffa
Silvestri
Zambonin
Theiner
Rossi

Berto'

Nome

Daniele
Mauro
Enrico
Alessandro
Stefano
Walter
Davide
Alessandro
Nicola
Stefano
Diego
Giorgio
Ingrid
Mohamed
Stefano
Tiziana
Enrico
Rudi
Germano
Celestino
Giulia
Flavio
Andrea
Marco
Petra
Diego

Omar

Sesso

<
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Categoria
Senior
Amatori A
Senior
Amatori A
Amatori A
Amatori B
Amatori A
Amatori A
Senior
Amatori A
Veterani
Amatori B
Senior
Amatori B
Amatori A
Amatori A
Amatori B
Veterani
Amatori A
Amatori B
Senior
Amatori B
Amatori B
Amatori B
Amatori A
Amatori A
Amatori A

Anno

1987
1976
1984
1980
1973
1970
1974
1973
1983
1980
1960
1961
1986
1967
1978
1974
1966
1958
1975
1964
1982
1966
1969
1967
1976
1974
1979

Societa sportiva

A.S.D. Maddalene Sky Team
Atletica Rotaliana

Sudtirol Laufverein

USD Bronzolo

Atletica Rotaliana

Atletica Rotaliana

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
Sci Club Fondisti Alta Val di Non

Atletica Rotaliana

CUS Trento

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
SV Mdlten Raiffeisen

Athletic club 96

A.S.D. Senza Freni

9.92 running asd

Dribbling Bolzano

ALC Kaltern

Atletica Hermada

Maddalene Sky Team

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
Atletica Team Loppio

Atletica Clarina

Sportclub Merano

Taem Telmekom

Tempo
1:32:04
1:32:06
1:32:15
1:32:23
1:33:13
1:33:38
1:33:42
1:33:44
1:34:05
1:34:12
1:34:33
1:35:18
1:35:28
1:35:41
1:35:46
1:37:32
1:38:02
1:38:22
1:38:50
1:38:56
1:39:13
1:39:15
1:39:46
1:39:52
1:39:55
1:39:56
1:40:02

Differenza

+0:13:32
+0:13:34
+0:13:43
+0:13:51
+0:14:41
+0:15:06
+0:15:10
+0:15:12
+0:15:33
+0:15:40
+0:16:01
+0:16:46
+0:16:56
+0:17:09
+0:17:14
+0:19:00
+0:19:30
+0:19:50
+0:20:18
+0:20:24
+0:20:41
+0:20:43
+0:21:14
+0:21:20
+0:21:23
+0:21:24
+0:21:30
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Pos

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
76
76
77
78
79
80
81

M/F

50
51
52
53
54
55
56

57
58

10
59
11
12
60
61
62
64
64
13
65
66
14
15

Cat.

18
15
19
16
17
13
20

26

Pettorale

379
347
333
473
339
311
408
308
385
438
409
463
367
434
420
331
400
451
324
414
404
468
440
441
335
371
313

Classifica generale - Ciaminada Nonesa 2016

Cognome

Kasal
Calo
Betta
Pedranz
Bortoli
Abram
Roccato
Tenaglia
Marchesoni
Valentini
Rosat
Pisetta
Gaddo
Tome'
Serafin
Bertolini
Pedranz
Peterlini
Berloffa
Sandrelli
Pilati
Zanardo
Vicenzi
Viola
Biondaro
Giovanelli

Agostini

Nome

Andreas
Michele
Giovanni
Stefano
Claudio
Roberto
Maurizio
Cristina
Giulia
Nicoletta
Giovanni
Ivo
Loredana
Elena
Bruno
Paola
Lucia
Antonio
René
Fabrizio
Maurizio
Enrico
Nada
Adriano
Paolo
Rosanna

Marianna

Sesso

<
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Categoria
Amatori B
Amatori A
Amatori B
Amatori A
Amatori A
Senior
Amatori B
Amatori A
Senior
Amatori B
Amatori B
Amatori B
Amatori B
Senior
Veterani
Amatori A
Amatori B
Amatori B
Senior
Veterani
Amatori B
Amatori B
Amatori A
Veterani
Amatori B
Veterani
Amatori A

Anno

1968
1977
1967
1976
1971
1992
1969
1972
1992
1964
1961
1968
1968
1986
1955
1973
1963
1963
1990
1957
1969
1965
1972
1959
1967
1959
1977

Societa sportiva

Atletica Rotaliana

9.92 running asd

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
Maddalene sky Team

Asc Berg Eppan

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
USD Bronzolo

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
Atletica Valle di Cembra
Atletica Valli di Non e Sole
Atletica Valli di Non e Sole

Marathon Club Trento

G.S. Fraveggio

Atletica Rotaliana

Atletica Valli di Non e Sole

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
USD Bronzolo

G.S. Carlo Buttarelli

Cimavilla Running Team
9.92 running asd

Atletica Valli di Non e Sole
Marathon Club Trento
Stella alpina Carano
Atletica Valle di Cembra

Tempo
1:40:09
1:40:16
1:40:43
1:41:24
1:41:25
1:41:40
1:42:48
1:42:58
1:42:59
1:43:39
1:43:40
1:44:02
1:44:31
1:45:45
1:45:49
1:45:55
1:46:14
1:47:05
1:47:14
1:47:43
1:48:11
1:48:11
1:48:41
1:49:08
1:49:13
1:50:20
1:50:22

Differenza

+0:21:37
+0:21:44
+0:22:11
+0:22:52
+0:22:53
+0:23:08
+0:24:16
+0:24:26
+0:24:27
+0:25:07
+0:25:08
+0:25:30
+0:25:59
+0:27:13
+0:27:17
+0:27:23
+0:27:42
+0:28:33
+0:28:42
+0:29:11
+0:29:39
+0:29:39
+0:30:09
+0:30:36
+0:30:41
+0:31:48
+0:31:50
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Pos

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
101
101
101
102
103
104
105
106
107
108

M/F

67
16
68
69
17
70
18
19
71
72
20
73
74
21
75
76
77
79
79
22
80
81
82
23
83
24
25

Cat.

27

28

10
29
15

30
16

31
10
32
18
18

18

19

20

21

11

Pettorale

321
325
450
427
457
351
402
442
326
358
365
454
425
399
375
458
439
314
319
464
363
366
422
329
393
386
315

Classifica generale - Ciaminada Nonesa 2016

Cognome

Barborini
Bernabe
Rizzardi
Tarter
Antoniazzi
Cova
Pezzini
Wolf
Bertagnolli
Eccher
Freund
Ghirardini
Storti
Pattis
Holzner
Berti
Versini
Alfieri
Aquino
Freut
Filippi
Frioli
Spinelli
Berteotti
Mosca
Mariotti

Andermarcher

Nome

Giovanni
Daniela
Francesco
Alessandro
Manuela
Fabio
Romina
Chiara
Andrea
David
Kitti
Arrigo
Ugo
Rosy
Stefano
Fabrizio
Pietro
Matteo
Gabriel
Sabrina
Oscar
Luca
Simone
Mariapia
Daniele
Enrica

Sara

Sesso

<
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Categoria

Veterani
Amatori A
Junior
Amatori B
Amatori B
Amatori B
Amatori A
Amatori A
Amatori B
Senior
Senior
Amatori B
Senior
Veterani
Amatori B
Veterani
Amatori B
Senior
Senior
Senior
Amatori A
Amatori A
Amatori A
Veterani
Amatori A
Senior
Amatori A

Anno

1960
1977
1997
1969
1967
1965
1975
1980
1969
1981
1987
1963
1982
1952
1967
1957
1969
1987
1988
1990
1974
1975
1979
1958
1975
1993
1973

Societa sportiva
Athletic club 96
Atletica Valle di Cembra
Dolomitica Predazzo
USAM Baitona
USD Cermis
Marathon Club Trento
Runcard

9.92 running asd

Runcard Fidas
Runcard
Atletica Valli di Non e Sole

Sudtirolteam club
Sportler Team

Atletica Rotaliana

Atletica Valli di Non e Sole

Atletica Valle di Cembra

Atletica Valle di Cembra

GS Valsugana Trentino

Alto Garda e Ledro
9.92 running asd
9.92 running asd

Marathon Club Trento

Tempo
1:50:30
1:51:05
1:51:16
1:51:17
1:51:47
1:52:35
1:53:07
1:53:09
1:53:28
1:54:00
1:55:02
1:55:34
1:55:51
1:55:55
1:56:10
1:56:57
1:57:49
1:58:18
1:58:18
1:58:18
1:58:19
1:58:20
1:58:29
2:00:26
2:01:18
2:02:13
2:03:23

Differenza

+0:31:58
+0:32:33
+0:32:44
+0:32:45
+0:33:15
+0:34:03
+0:34:35
+0:34:37
+0:34:56
+0:35:28
+0:36:30
+0:37:02
+0:37:19
+0:37:23
+0:37:38
+0:38:25
+0:39:17
+0:39:46
+0:39:46
+0:39:46
+0:39:47
+0:39:48
+0:39:57
+0:41:54
+0:42:46
+0:43:41
+0:44:51
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Pos

109
110
111
113
113
114
115
116
117
118
119
121
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
136

M/F

84
85
86
88
88
26
27
28
29
89
30
31
90
91
32
92
93
94
95
33
34
96
35
36
37
38
40

Cat.

33
34
35
37
37
12

11

12
38

13
19
14
39

15
10
10
13
11
15

Pettorale

466
372
355
397
415
369
395
349
401
467
318
368
389
459
345
462
323
320
432
417
396
382
410
328
416
336
381

Classifica generale - Ciaminada Nonesa 2016

Cognome

Facchinelli
Graiff
Dalfovo
Pandini
Santato
Genetti

Oss Cazzador
Clementi
Pettinella
Marchi
Anzelini
Genetti
Menapace
Mezzena
Cacciamano
Zorzi
Berloffa
Baggia
Todeschi
Scanzoni
Oss Pinter
Leonardi
Rosati
Bertelli
Santodonato
Bisoffi

Larcher

Nome
Gianni
Andrea
Franco
Michele
Renzo
Laura
Milena
Loredana
Marina
Antonio
Giuliana
Annalisa
Pierantonio
Matteo
Laura
Carlo
Giorgio
Bruno
Graziano
Claudia
Francesca
Rino
Francesca
Daniela
Barbara
Lara

Milena

Sesso

<
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Categoria
Amatori B
Amatori B
Amatori B
Amatori B
Amatori B
Amatori A
Veterani
Amatori B
Senior
Veterani
Amatori B
Amatori B
Veterani
Amatori B
Amatori B
Veterani
Senior
Veterani
Amatori B
Amatori B
Senior
Veterani
Senior
Amatori B
Amatori A
Amatori B
Amatori A

Anno

1968
1965
1963
1965
1964
1980
1955
1969
1995
1951
1968
1968
1959
1966
1967
1960
1996
1934
1964
1961
1982
1958
1983
1967
1973
1970
1972

Societa sportiva
Sci Club Fondisti Alta Val di Non

Atletica Rotaliana

33 Trentini Triathlon a.s.d.
Atletica Valle di Cembra
Polisportiva Oltrefersina
Atletica Valle di Cembra

Us 5 Stelle Seregnano

Atletica Clarina

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
Sci Club Fondisti Alta Val di Non

Sci Club Rabbi
Marathon Club Trento
Atletica Valli di Non e Sole

Atletica Valli di Non e Sole
Atletica Valle di Cembra

Atletica Valli di Non e Sole
Atletica Valli di Non e Sole

Sci Club Fondisti Alta Val di Non

Atletica Valle di Cembra

Tempo
2:04:59
2:05:03
2:05:07
2:06:19
2:06:19
2:10:46
2:10:49
2:11:49
2:12:00
2:12:14
2:12:32
2:12:33
2:12:33
2:13:25
2:13:55
2:14:10
2:14:17
2:17:23
2:17:24
2:18:21
2:19:25
2:19:43
2:20:17
2:20:32
2:20:53
2:21:20
2:22:56

Differenza

+0:46:27
+0:46:31
+0:46:35
+0:47:47
+0:47:47
+0:52:14
+0:52:17
+0:53:17
+0:53:28
+0:53:42
+0:54:00
+0:54:01
+0:54:01
+0:54:53
+0:55:23
+0:55:38
+0:55:45
+0:58:51
+0:58:52
+0:59:49
+1:00:53
+1:01:11
+1:01:45
+1:02:00
+1:02:21
+1:02:48
+1:04:24
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Pos

136
137
138
139
140
141
142
143
144

M/F

40
41
42
43
44
45
46
47
48

Cat.

15
12
5
13
16
17
18
14
6

Pettorale

387
426
430
354
465
374
342
469
470
341
398
448
310
317
332
346
352
359
377
378
388
391
392
403
419
429
437

Classifica generale - Ciaminada Nonesa 2016

Cognome

Menapace
Svaldi
Thaler
Dalcanale
Panizza
Holzer
Bortolotti
Pellegrini
Pellegrini
Bortolotti
Patscheider
Battisti
Abram
Antonio
Bertolini
Calamosca
Covi
Faustini
lachelini
Inama
Menapace
Moreschini
Moreschini
Pilati

Seppi
Terenziani

Valentini

Nome

Alessandra
Giovanna
Tullia
Laura
Thania
Tiziana
Sabrina
Paola
Morena
Laura
Angela
Giuseppe
Mauro
Marchi
Renzo
Fabio
Antonella
Graziana
Elio
Gloria
Guido
Giulia
Maria
Fiorenza
Roberto
Luca

Elena

Sesso

F

F
F
=
F
F
F
F
=
F
F

M

M

M

M

M
F
F

M
=

M
F
F
F

M

M
F

Categoria

Amatori A
Amatori B
Veterani
Amatori B
Amatori A
Amatori A
Amatori A
Amatori B
Veterani
Amatori B
Amatori B
Amatori B
Amatori B
Veterani
Veterani
Amatori A
Amatori A
Veterani
Amatori B
Senior
Veterani
Senior
Senior
Veterani
Amatori B
Senior

Veterani

Anno

1974
1969
1953
1969
1977
1976
1972
1961
1956
1961
1965
1970
1964
1951
1948
1978
1974
1959
1963
1990
1945
1988
1993
1959
1970
1982
1958

Societa sportiva

Sci Club Fondisti Alta Val di Non
Atletica Valle di Cembra
Atletica Rotaliana

GS Valsugana Trentino

Sci Fondo Val di Sole

USAM Baitona

USAM Baitona

Atletica Valli di Non e Sole
Atletica Valli di Non e Sole
G.S.D. Lenti e Veloci Raiffeisen
G.S.D. Lenti e Veloci Raiffeisen
Sportler Team

Atletica Rotaliana

Clarina

Happy Runner Club

Sci Club Fondisti Alta Val di Non

9.92 running asd

9.92 running asd

CUS Pavia

Us Quercia Trentingrana

Tempo
2:22:56
2:26:38
2:27:04
2:27:45
2:30:46
2:33:13
2:33:41
2:46:48
2:47:48
FTM
FTM
FTM
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

Differenza

+1:04:24
+1:08:06
+1:08:32
+1:09:13
+1:12:14
+1:14:41
+1:15:09
+1:28:16
+1:29:16
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Classifica generale - Ciaminada Nonesa 2016

Pos M/F | Cat. Pettorale Cognome Nome Sesso Categoria Anno Societa sportiva Tempo Differenza
446 Zani Eugenio M Amatori B 1962  Sci Club Fondisti Alta Val di Non NP
343 Brida Gianni M Amatori A 1979 A.S.D. Maddalene Sky Team RITIRATO
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